第 1 页 共 3 页

中 国 药 物 滥 用 防 治 协 会

关于举办第九届同义·精神医学创新论坛的通知

（第一轮）

各有关单位：

为进一步推动精神卫生学科高质量发展，促进全国同道学术交流，

加强科技合作，强化成果转化与推广，提高我国精神疾病以及相关专业

的科研、临床及防治水平，由中国药物滥用防治协会主办，宁波大学附

属康宁医院、宁波市心理卫生协会承办的“第九届同义·精神医学创新

论坛”将于 10 月 24-26 日在宁波举办。论坛邀请国内知名专家和青年学

者进行学术交流，我们诚挚邀请各位同道拨冗莅临本次会议，分享学术

成果和临床经验。现将有关事宜通知如下：

一、会议形式

专题讲座、学术对话、研讨会、工作坊、指导会等。

二、大会组织机构

大会主席：李锦、周文华、赵靖平

秘 书 长：周东升、罗贤海、杨红英

会务秘书组：姜书华、姚琴、陈琦君、陆寅、高媛媛

主办单位：中国药物滥用防治协会

承办单位：宁波大学附属康宁医院、宁波市心理卫生协会

三、部分专家简介（排名不分先后）

黄悦勤 北京大学第六医院

李 锦 中国药物滥用防治协会

黄志力 上海复旦大学

李凌江 中南大学湘雅二医院

第 2 页 共 3 页

赵靖平 中南大学湘雅二医院

王小平 中南大学湘雅二医院

高雪屏 中南大学湘雅二医院

于恩彦 浙江省肿瘤医院

李 涛 浙江大学附属精神卫生中心

马 宁 北京大学第六医院

于天贵 山东省精神卫生中心

方 新 北京大学心理咨询与治疗中心

袁逖飞 上海交通大学

罗汉崧 原中科院苏州生物医学工程研究所-浙江伏尔特联合研发中心

王化宁 西京医院

邓佳慧 北京大学第六医院

李 申 天津市安定医院

周文华 宁波大学附属康宁医院

边国林 宁波大学附属康宁医院

胡珍玉 宁波大学附属康宁医院

禹海航 宁波大学附属康宁医院

四、参加对象

医疗机构精神科各级医师、社区精防人员、心理咨询师、社会心理

服务工作人员、学校教师、科研人员和研究生等。

五、报名方式及会议费用

1.报名方式：请在 10 月 20 日前扫描下方二维码报名。

2.会议费用：

（1）参加论坛收取注册费 300 元，授予省级一类学分 5 分，限缴费

前 80 名。会议期间提供工作餐，住宿费和交通费自理；请汇款至以下账

户：

账户名称：中国药物滥用防治协会

	一、会议形式
	专题讲座、学术对话、研讨会、工作坊、指导会等。
	二、大会组织机构
	三、部分专家简介（排名不分先后）
	四、参加对象